



**CELKOVÁ REKAPITULACE DÍLČÍCH POLOŽKOVÝCH ROZPOČTŮ**

Příloha č. 6			
<b>Chodník podél ul. Žitavská, úsek Větrná – autobusová zastávka TIBA, Frydlant a Chodník podél ul. Fügnerova, Frydlant</b>			
<b>Část I</b>			
díčí položkový	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
rozpočet dle Přílohy „Chodník podél ul. Žitavská, úsek ul. Větrná – autobusová zastávka TIBA, Frydlant“ č. 5A	790366,28	165976,92	956343,2
díčí položkový			
rozpočet dle Přílohy „Chodník podél ul. Žitavská, úsek ul. Větrná – autobusová zastávka TIBA, Frydlant“ 2. část č. 5B	625416,13	131337,39	756753,52
Celková cena za část I veřejné zakázky		<b>1415782,41</b>	<b>1713096,72</b>

<b>Část II</b>			
díčí položkový	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
rozpočet dle Přílohy „Chodník podél ul. Fügnerova, Frydlant“ č. 5C	1303131,32	273657,58	1576788,9
Celková cena za část II veřejné zakázky		<b>1303131,32</b>	<b>1576788,9</b>

**Celková nabídková cena (za část I a část II) 2718913,73 570971,89 32899885,62**

**MĚSTO FRÝDLANT**  
 nám. T. G. Masaryka 37  
 464 13  
 IČO: 262781 29  
  
**Ing. Dan Ramzer**  
 starosta města Frydlant

  
**VRSITTE S.R.O.**  
 Častolovice 61 -1-  
 470 01 Česká Lipa,  
 IČO 27355144  
 S I T E D I C CZ27355144  




## Soupis objektů s DPH

**Stavba: 19-150 - Chodník podél ul. Fügnerova, Frýdlant**


Varianta: ZR -

Odbytová cena: 1 303 131,32  
OC+DPH: 1 576 788,90

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	VŠEOBECNÉ A PŘEDBEŽNÉ POLOŽKY	29 250,00	6 142,50	35 392,50
101.1	CHODNÍK	1 082 850,62	227 398,63	1 310 249,25
101.2	OSTATNÍ PLOCHY - CHODNÍK - PLOCHY MIMO PRŮCHOZÍ PROSTOR (neuznatelné náklady)	85 943,70	18 048,18	103 991,88
401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	105 087,00	22 068,27	127 155,27

**MĚSTO FRÝDLANT**  
nám. T. G. Masaryka 37  
464 13  
IČO: 262781 29

Ing. Dan Ramzer  
starosta města Frýdlant

**VPSITE s.r.o.**  
Castolovice 61 -I-  
470 010  
Ká Lřpa  
IČO: 273514  
S I T E  
D I C K A 235144  
*Mikulova*



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

000

29 250,00

Stavba: 19-150 Chodník podél ul. Fügnerova, Frydlant  
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0 Všeobecné konstrukce a práce							29 250,00
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - přechnodné dopravní značení pro regulaci a ochranu dopravy - dodávka, montáž, demontáž (1 nájem)	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
2	02910.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ PŘÍPRAVA ÚZEMÍ STAVBY - VYTÝČENÍ STAVBY, VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
3	02910.b		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE DPS	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
5	02945.a		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
6	02947		OSTATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ ČINNOST	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
7	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE PLAST A3 NA SLoupku A MOBILNÍM PODSTAVCI	KUS	1,000	750,00	750,00
8	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
1=1,000 /A/							



### Priloha k formulari pro oceneni nabidky

101.1 1 082 850,62

19-150 Chodnik podel ul. Fugnerova, Frydant

SO 101.1 CHODNIK

101.1 CHODNIK

Poi. cislo	Kod polozky	Varianta	Nazev polozky	MJ	Mnozstvi	Jednotkova Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>Vseobecne konstrukce a prace</b>							
1	014101		POP.LATKY ZA SKLADKU	M3	18,000	300,00	5 400,00
zemina dle pol.č.17120:18 0m3=18 000 [A]							
2	014102		POP.LATKY ZA SKLADKU	T	428,844	230,00	98 634,12
z pol.č.11343: 133,62m3*2,2vlm3=293,964 [A]							
z pol.č.11348:44,91m3*2,0vlm3=89,820 [B]							
z pol.č.11351:284m*0,04vlm=11,360 [C]							
z pol.č.11352:337m*0,1vlm=33,700 [D]							
Celkem: A+B+C+D=428,844 [E]							
3	014201		POP.LATKY ZA ZEMNIK - ZEMINA	M3	15,000	120,00	1 800,00
dle pol.č.12573:15 0m3=15 000 [A]							
<b>Zemni prace</b>							
4	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVENENYCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VCET PODKLADU	M3	133,620	650,00	86 853,00
chodnik							
407,0*0,25=101,750 [A]							
29*0,39=11,310 [C]							
vozovka							
56*0,25=14,000 [D]							
16*0,41=6,560 [E]							
Celkem: A+C+D+E=133,620 [F]							
5	11348		ODSTRANENI KRYTU ZPEVENENYCH PLOCH Z DLAZDIC VCETNE PODKLADU	M3	44,910	350,00	15 718,50
chodnik ze zamkové dlažby							
150*0,25=37,500 [A]							
19*0,39=7,410 [B]							
Celkem: A+B=44,910 [C]							
6	11351		ODSTRANENI ZAHONOVYCH OBRUBNIKU	M	284,000	35,00	9 940,00
284 0m=284 000 [A]							
7	11352		ODSTRANENI CHODNIKOVYCH A SILNICNICH OBRUBNIKU BETONOVYCH	M	337,000	75,00	25 275,00
šif. 150mm: 337 0m=337 000 [A]							

8	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	18,000	350,00	6 300,00
9	12573	18,0m3=18,000 [A] VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR. I	M3	15,000	250,00	3 750,00
10	12980	ZEMINA natěžení a dovoz dle pol.č. 17110:15,0=15,000 [A] ČISTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSŤÍ	KUS	4,000	150,00	600,00
11	17110	VČETNĚ PŘÍPADNEHO POPLATKU ZA SKLÁDKU 4ks=4,000 [A] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	15,000	250,00	3 750,00
12	17120	15,0m3=15,000 [A] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	18,000	45,00	810,00
13	18110	zemina dle pol.č. 12373:18,0m3=18,000 [A] UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	649,000	50,00	32 450,00
14	56330	595+42+12=649,000 [A] <b>5</b> <b>Komunikace</b> VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	103,830	650,00	518 627,50
15	58221	595*0,15=89,250 [A] 42*0,15+42*0,12=11,340 [B] 12*0,15+12*0,12=3,240 [C] Celkem: A+B+C=103,830 [D] DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	12,000	950,00	11 400,00
16	582611	12=12,000 [A] KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	554,000	657,00	363 978,00
17	582612	595-41=554,000 [A] KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	32,500	780,00	25 350,00
18	58261A	42-9,5=32,500 [A] KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	41,000	810,00	33 210,00
19	58261B	41=41,000 [A] KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	9,500	850,00	8 075,00
20	58920	9,5=9,500 [A] VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	365,000	25,00	9 125,00
6		365=365,000 [A] <b>Upravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>				<b>5 500,00</b>

21	626112	REPROFILACE PODHLEDU, SVISLYCH PLOCH SANAČNI MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	22,000	250,00	5 500,00
oprava stávajících podezdívek oplození:22,0m2=22,000 [A]						
<b>8</b>						
<b>Potrubi</b>						
22	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	2,000	250,00	500,00
připojka PVC DN 150SN8: 2m=2,000 [A]						
23	89712	VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	9 500,00	9 500,00
<b>9</b>						
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
24	9111A1	ZÁBRADÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ TRIMADLOVÉ POZINK ZÁBRADÍ V. 1,1M	M	10,000	2 500,00	25 000,00
10=10,000 [A]						
25	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	850,00	1 700,00
2ks=2,000 [A]						
26	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PREMISTENÍM	KUS	3,000	850,00	2 550,00
3=3,000 [A]						
27	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	KUS	5,000	250,00	1 250,00
posunuti:3=3,000 [A]						
odstranění: 2=2,000 [B]						
Celkem: A+B=5,000 [C]						
28	914921	SLOUPKY A STOLKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,000	500,00	2 500,00
5=5,000 [A]						
29	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	37,500	65,00	2 437,50
10=10,000 [A]						
110*0,25=27,500 [B]						
Celkem: A+B=37,500 [C]						
30	9152219 a	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M	39,000	70,00	2 730,00
umělá vodičí linie						
31	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 50MM	M	327,000	145,00	47 415,00
327,0m=327,000 [A]						

32	917223	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 13,0m=13.000 [A]	M	13.000	195,00	2 535,00
33	917224	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 365,0m=365.000 [A]	M	365.000	265,00	96 725,00
34	919111	REZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 50MM 360,0m=360.000 [A]	M	360.000	35,00	12 600,00
35	989019	PRÍSTREŠEK BUS BEZ BOČNÍK S LAVIČKOU typ dle volby investora	KUS	1.000	60 000,00	60 000,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

101.2

85 943,70

Stavba:

19-150 Chodník podél ul. Fügnerova, Frýdlant

Objekt:

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY - CHODNÍK - PLOCHY MIMO PRŮCHOZÍ PROSTOR (neuznatelné náklady)

Rozpočet:

101.2 OSTATNÍ PLOCHY - CHODNÍK - PLOCHY MIMO PRŮCHOZÍ PROSTOR (neuznatelné náklady)

Pot. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1	014102		POPLATKY ZA SKLADKU	T	19,080	300,00	5 724,00
			VYBOURANĚ HMOTY				
			z pol.č. 11343: 1,5m <sup>3</sup> *2,20m <sup>3</sup> =3,300 [AJ]				
			z pol.č. 11348: 7,4m <sup>3</sup> *2,00m <sup>3</sup> =14,800 [BJ]				
			z pol.č. 11351: 1,2m <sup>3</sup> *0,040m <sup>3</sup> =0,480 [CJ]				
			z pol.č. 11352: 5m <sup>3</sup> *0,10m <sup>3</sup> =0,500 [DJ]				
			Celkem: A+B+C+D=19,080 [E]				
2	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	42,000	120,00	5 040,00
			dle pol.č. 18230:42,0m <sup>3</sup> =42,000 [AJ]				
<b>Zemní práce</b>							
3	11343		ODSTRAN KRYTJU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	1,500	250,00	375,00
			vozovka:6,0m <sup>2</sup> *0,25=1,500 [AJ]				
4	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTJU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	7,410	220,00	1 630,20
			chodník ze zámkové dlažby:19,0m <sup>2</sup> *0,39=7,410 [AJ]				
5	11351		ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNIKU	M	12,000	25,00	300,00
6	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNIKU BETONOVÝCH	M	5,000	56,00	280,00
			š. 150mm: 5=5,000 [AJ]				
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR. I	M3	42,000	250,00	10 500,00
			ORNICE				
			načžení a dovoz ornice dle pol.č. 18230:42,0m <sup>3</sup> =42,000 [AJ]				
8	18110		UPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	19,000	50,00	950,00
			19,0m <sup>2</sup> =19,000 [AJ]				
9	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	42,000	45,00	1 890,00
			420,0m <sup>2</sup> *0,10=42,000 [AJ]				
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM	M2	420,000	35,00	14 700,00
			420,0m <sup>2</sup> =420,000 [AJ]				







## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

401 105 087,00

Stavba: 19-150 Chodník podél ul. Fügnerova, Frydlant  
Objekt: SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  
Rozpočet: 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Poř. číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1	001	7	Přidružená stavební výroba Stožár 6m -133/108/89	KUS	2,000	10 000,00	20 000,00
2	002		Výložník 1500/114	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00
3	003		Výložník 1000/114	KUS	1,000	2 200,00	2 200,00
4	004		Výložník 500/114	KUS	2,000	1 950,00	3 900,00
5	005		Demontáž stávajícího výložníku	KUS	2,000	520,00	1 040,00
6	006		Stožárová svorkovnice příběžná, 1x6A dle TZ	KUS	4,000	540,00	2 160,00
7	007		Svítilno asymetrické přechodové LED 7835lm 46W dle světelné technického výpočtu	KUS	2,000	8 500,00	17 000,00
8	008		Svítilno asymetrické přechodové LED 7835lm 50W dle světelné technického výpočtu	KUS	2,000	8 900,00	17 800,00
9	009		Demontáž stávajícího přechodového svítidla	KUS	2,000	520,00	1 040,00
10	010		Kabel CYKY 4x10	M	40,000	120,00	4 800,00
11	011		Kabel CYKY 3x1,5	M	40,000	45,00	1 800,00
12	012		Zemnicí pásovina FeZn 30x4	M	30,000	49,00	1 470,00

13	013	Zemnicí drát FeZn 10mm	M	4,000	42,00	168,00
14	014	Oko na zemnicí drát M8	KUS	2,000	12,00	24,00
15	015	Svorka SK	KUS	8,000	15,00	120,00
16	016	Chráníčka zemní DN50	M	30,000	29,00	870,00
17	017	Krycí desky / výstražná fólie	M	30,000	6,00	180,00
18	018	Betonový základ pro stožár	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00
19	019	Výkop pro betonový základ stožáru	KUS	2,000	520,00	1 040,00
20	020	Výkop 30x60	M	30,000	160,00	4 800,00
21	021	Zához 30x40 včetně hutnění	M	30,000	50,00	1 500,00
22	022	Pískové lože do 20cm	M	30,000	65,00	1 950,00
23	023	Provizorní úprava terénu	M2	15,000	35,00	525,00
24	024	Spojovací a montážní materiál	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
25	025	Doprava	KPL	1,000	2 000,00	2 000,00
26	026	Koordinace se správci sítí	HOD	2,000	500,00	1 000,00
27	027	Pronájem plošiny	HOD	6,000	700,00	4 200,00

28	028	Likvidace odpadu	KPL	1.000	500,00	500,00
29	029	Vychodi revize	KPL	1.000	5.000,00	5.000,00



## Soupis objektů s DPH

### Stavba: 18-128 - CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. \

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 790 366,28  
OC+DPH: 956 343,20

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY	26 750,00	5 617,50	32 367,50
101.1	CHODNÍK	747 726,48	157 022,56	904 749,04
101.2	OSTATNÍ PLOCHY	15 889,80	3 336,86	19 226,66

**MĚSTO FRÝDLANT**  
nám. T. G. Masaryka 37  
464 13  
IČO: 262781

29

Ing. Dar Ramzer  
starosta města Frýdlant



**VIT** VRSITIS s.r.o.  
Číslo účtu 01  
5700115514  
IČD 2735144  
S I T E D I C 072705144



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

000 26 750,00

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Stavba:

A- 1. část

Objekt:

SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpočet:

000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1	02720	0	Všeobecné konstrukce a práce POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO - přechodné dopravní značení pro regulaci a ochranu dopravy - dodávka, montáž, demonťáž (i nájem) 1=1,000 /A/	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
2	02910.a		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 1=1,000 /A/	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
3	02910.b		PŘÍPRAVA ÚZEMÍ STAVBY - VYTÝČENÍ STAVBY, VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1=1,000 /A/	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
4	02945.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 1=1,000 /A/	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
5	02947		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 1=1,000 /A/ položka zahrnuje: - přípravu podkladu, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
6	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ ČINNOST 1=1,000 /A/ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE PLAST A3 NA SLOUPKU A MOBILNIM PODSTAVCI 1=1,000 /A/	KUS	1,000	750,00	750,00



**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**  
18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
A- 1. část

000 26 750,00

SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY  
000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
7	03100		položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti ZARÍZENÍ STAVERNÍSTĚ - ZRÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000		7 500,00	7 500,00
								1=1,000 [A]
								zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení



### Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1 747 726,48

Stavba:

A- 1. část

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>76 095,48</b>							
1	0		Všeobecné konstrukce a práce	M3	15,000	300,00	4 500,00
	014101		POPLATKY ZA SKLADKU				
			zemina dle pol.č. 17120:15,0m3=15 000 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102		POPLATKY ZA SKLADKU	T	308,676	230,00	70 995,48
			z pol.č. 11343: 96,28m3*2,2/m3=211,816 [A]				
			z pol.č. 11348:35,58m3*2,0/m3=71,160 [B]				
			z pol.č. 11351:80,0m*0,04/m=3,200 [C]				
			z pol.č. 11352:225,0m*0,1/m=22,500 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=308,676 [E]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014201		POPLATKY ZA ZEMLIKU - ZEMLINA	M3	5,000	120,00	600,00
			dle pol.č. 12573:5,0m3=5 000 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky majitelé zemniku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemniku)				
<b>Zemní práce</b>							
4	11343		ODSTRANĚNÍ KRYTÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	96,280	650,00	62 582,00
			chodník				
			304,0m2*0,25=76,000 [A]				
			52,0m2*0,39=20,280 [B]				
			Celkem: A+B=96,280 [C]				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatky za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	35,580	350,00	12 453,00





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

A- 1. část

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet: 101.1 CHODNÍK

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

101.1

747 726.48

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
			<i>chodník ze zámkové dlažby</i> 108,0m2*0,25=27,000 [A] 22,0m2*0,39=8,580 [B] Celkem: A+B=35,580 [C]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
6	11351		ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	80,000	35,00		2 800,00
			80,0m=80,000 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNÍČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	225,000	75,00		16 875,00
			šř. 150mm: 225,0m=225,000 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
8	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ S ODVOZEM NA DEPONII INVESTORA	M	60,000	109,00		6 540,00
			šř. 150mm: 60,0m=60,000 [A]					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
9	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I 15,0m3=15,000 [A]	M3	15,000	350,00		5 250,00



Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1

747 726,48

A-1. část

SO 101.1 CHODNÍK

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10		
			položka zahrnuje: -vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem -kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapážené -ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření -zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -zřízení pod vodou, v okolí vbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -příplatek za leplivost -těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) -čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpačí soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) -potřebné snížení hladiny podzemní vody -těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -vytahování a nošení výkopku -svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy -ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napaďávek -pažení, vzeptění a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) -úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -zhotovení podloží, případně i svahů vč. svahování -zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka -udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě -odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti -třídění výkopku -veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do náspy) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**						
10	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMINÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ZEMINA <i>nakřtení a dovoz dle pol.č. 17110:5.Om3=5.000 [A]</i>	M3	5,000	250,00	1 250,00		



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

A- 1. část

SO 101.1 CHODNÍK

101.1 CHODNÍK

101.1

747 726,48

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
			<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopkové vlny po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- zřízení výkopkové vlny v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytažování a nošení výkopku</li><li>- ruční výkopkyvka, odstranění kofenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozeptání vč. přeapažování (vyjma šitérových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- udržování výkopkové vlny a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopkové vlny a ve výkopkové vlně</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopkyvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul> <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li></ul>					
11	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ VČETNĚ PŘÍPADNÉHO POPLATKU ZA SKLÁDKU 6ks=6,000 /A/	KUS	6,000	150,00		900,00
12	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM 5,0m3=5,000 [A/]	M3	5,000	250,00		1 250,00



### Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1

747 726,48

Stavba:

A- 1. část

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li><li>- úprava ukládaného materiálu vřícením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmínkách a stíněných prostorech</li><li>- zřízené ukládání sypání pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospěvek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a vyplň jam a prohlubní v podloží</li><li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li><li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- zřízení lavic na svazích</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>				
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	15,000	45,00	675,00
			zemina dle pol.č. 12373:15,0m3=15,000 [A]				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

A- 1. část

SO 101.1 CHODNÍK

101.1 CHODNÍK

101.1 747 726.48

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M2	497,000	50,00		24 850,00
14	18110		UPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I  chodník: 419,0m <sup>2</sup> =419,000 [A] přejezdový chodník 78,0m <sup>2</sup> =78,000 [B] Celkem: A+B=497,000 [C] položka zahrnuje úpravu pláné včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.					
			<b>Komunikace</b> VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	83,910	650,00		398 463,50
15	56330		chodník: 419,0m <sup>2</sup> *0,15=62,850 [A] přejezdový chodník 78,0m <sup>2</sup> *(0,12+0,15)=21,060 [B] Celkem: A+B=83,910 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					54 541,50
			KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM  chodník: 419,0m <sup>2</sup> -1,0m <sup>2</sup> hmatová dl=418,000 [A]	M2	418,000	657,00		274 626,00
16	582611							



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1

747 726,48

Stavba:

A- 1. část

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
17	582612		<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p> <p><i>přejezdný chodník: 78.0m2/(6.0+1.5.8)/hmatová dlažba=56.200 [AJ]</i></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li><li>- očištění podkladu</li><li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách</li><li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li><li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li><li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.</li></ul>	M2	56,200	780,00	43 836,00
18	582618.a		<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC ŠEDÝCH RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p> <p><i>BETONOVÁ DLAŽBA S DRAŽKOU</i></p> <p><i>přejezdný chodník: 6.0m2=6.000 [AJ]</i></p>	M2	6,000	810,00	4 860,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1

747 726,48

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

A- 1. část

SO 101.1 CHODNÍK

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
			<ul style="list-style-type: none"><li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li><li>- očištění podkladu</li><li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li><li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li><li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li><li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.</li></ul>					
19	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,000	720,00		720,00
			<i>chodník: 1,0m2=1,000 [A]</i>					
			<ul style="list-style-type: none"><li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li><li>- očištění podkladu</li><li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li><li>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</li><li>- nezahrnuje postřiky, nátěry</li><li>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.</li></ul>					
20	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	15,800	850,00		13 430,00
			<i>přezjezdny chodnik:15,8m2=15,800 [A]</i>					



Stavba:

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1

747 726,48

Objekt:

A- 1. část

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Pot. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
21	58920		VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	258,000	25,00	6 450,00
			258,0m <sup>2</sup> =258,000 [AJ] položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
22	626112	6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů REPROFILACE PODHLEDU, SVISLYCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	20,000	250,00	5 000,00
			oprava stávajících podezdívek oplaceni:20,0m <sup>2</sup> =20,000 [AJ] položka zahrnuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případně zatčení spar zdíva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
23	711117	7	Přidružená stavební výroba IZOLACE BEZNYCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLII VČETNĚ UKONČENÍ SYSTÉMOVOU LIŠTOU	M2	21,000	160,00	3 360,00
			21,0m <sup>2</sup> =21,000 [AJ]				





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1 747 726,48

Stavba:  
Objekt:  
Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK  
101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10

položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

9

Ostatní konstrukce a práce

24	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	17,000	850,00	14 450,00
----	--------	--	--	-----	--------	--------	-----------

dle pol.č.914123:17ks=17.000 [A]

položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
- nezahrnuje dodávku značky

25	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	KUS	17,000	250,00	4 250,00
----	--------	--	---	-----	--------	--------	----------

PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ

stávající značky:17ks=17.000 [A]

položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

26	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	KUS	8,000	500,00	4 000,00
----	--------	--	---	-----	-------	--------	----------

dle pol.č.914923:8ks=8.000 [A]



# Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

101.1 747 726,48

Stavba: 18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
Objekt: A- 1. část  
Objekt: SO 101.1 CHODNÍK  
Rozpočet: 101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10	10
27	914923		slávající sloupky dopr. značek:šks=8.000 [A] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	8.000	500,00	4.000,00	
28	915211		VODROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA obnova V4:290,00*0,25=72.500 [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 50MM	M2	72.500	65,00	4 712,50	
29	917211		101.0m=101.000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 100MM	M	101.000	145,00	14 645,00	
30	917223		25.0m=25.000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	25.000	195,00	4 875,00	
31	917224		258.0m=258.000 [A] SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	258.000	265,00	68 370,00	



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

A- 1. část

SO 101.1 CHODNÍK

101.1 CHODNÍK

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

101.1

747 726,48

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

288,0m=288,000 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

32	919111			M	288,000	35,00		10 080,00
----	--------	--	--	---	---------	-------	--	-----------



## Priloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.2

15 889,80

Stavba:

Objekt:

Objekt:

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

A- 1. část

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1	014102		POPLATKY ZA SKLADKU VYBOURANÉ HMOTY	T	6,552	300,00	1 965,60
			z pol.č. 11343: 1,56m <sup>3</sup> *2,2tlm <sup>3</sup> =3,432 [A] z pol.č. 11348: 1,56m <sup>3</sup> *2,0tlm <sup>3</sup> =3,120 [B] Celkem: A+B=6,552 [C] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelem skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014211		POPLATKY ZA ZEMNIK - ORNICE	M3	4,000	100,00	400,00
			dle pol.č. 18230: 4,0m <sup>3</sup> =4,000 [A] zahrnuje veškeré poplatky majitelů zemniku související s nákupem zeminy (nikoliv s ovlivkou zemniku)				
<b>Zemní práce</b>							
3	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	1,560	650,00	1 014,00
			chodník: 4,0m <sup>2</sup> *0,39=1,560 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
4	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	1,560	220,00	343,20
			chodník ze zámkové dlažby: 4,0m <sup>2</sup> *0,39=1,560 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLÁDEK TR. I ORNICE natěžení a dovoz ornice dle pol.č. 18230: 4,0m <sup>3</sup> =4,000 [A]	M3	4,000	65,00	260,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
Objekt: A- 1. část

Objekt: SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY  
Rozpočet: 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 15 889,80

1	2	3	4	5	6	9	10
Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem

položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení výkopkyvky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopkové plochy po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- zřízení výkopkové v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění  
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepvost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vyřezávání a nošení výkopku  
- ruční výkopky, odstranění kořenů a napačávek  
- pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepážování (výjma štetových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- udržování výkopkové a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopkové a ve výkopkové  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
položka nezahrnuje:  
- práce spojené s otvirkou zemníku

6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	8,000	65,00	520,00
			8,0m2=8,000 [A]				
7	18230		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	4,000	45,00	180,00
			40,0m2*0,10=4,000 [A]				
			položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
8	18241		ZALOŽENÍ TRAVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM	M2	40,000	35,00	1 400,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.2 15 889,80

Stavba:

A- 1. část

Objekt:

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Rozpočet:

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Pot. číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10

40,0m<sup>2</sup>=40,000 [A]

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

### Komunikace

5	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	2,160	450,00	972,00
---	-------	--	--------------------------------	----	-------	--------	--------

8,0m<sup>2</sup>\*(0,12+0,15)=2,160 [A]

- dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje posítky, nálety

10	582612		KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,000	720,00	5 760,00
----	--------	--	--	----	-------	--------	----------

8,0m<sup>2</sup>=8,000 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podélní obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje posítky, nálety
- nezahrnuje těsnění podélní obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

9	917223		Ostatní konstrukce a práce SILNICNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKU ŠÍŘ 100MM	M	12,000	230,00	3 075,00
---	--------	--	--	---	--------	--------	----------

12,0m=12,000 [A]

- Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku.



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
A- 1. část

101.2 15 889,80

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY  
101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková Cena	Celkem
1	2	3	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	5	6	9	10
12	919111			M	9,000	35,00	315,00

9,00m=9,000 /A/

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



### Soupis objektů s DPH

## Stavba: 18-128 - CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOI


Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 625 416,13  
OC+DPH: 756 753,52

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
000	VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY	26 750,00	5 617,50	32 367,50
101.1	CHODNÍK	215 840,00	45 326,40	261 166,40
101.2	OSTATNÍ PLOCHY	261 871,13	54 992,94	316 864,07
401	VEREJNÉ OSVĚTLENÍ	120 955,00	25 400,55	146 355,55

**MĚSTO FRÝDLANT**  
nám. T. G. Masaryka 37  
464 13  
IČO: 262781 29

  
Ing. Dan Ramzer  
starosta města Frýdlant

  
VIT  
S I T E  
D I C  
470 11 Česká Lipa  
IČO 2755114  
DIČ CZ2335144







## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

000 26 750,00

Stavba:

B- 2. část

Objekt:

SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpočet:

000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
			DIO - přechodné dopravní značení pro regulaci a ochranu dopravy - dodávka, montáž, demontáž (i nájem)				
			1=1,000 /A/				
2	02910.a		Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatелеm požadovanými zařízeními	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ				
			1=1,000 /A/				
3	02910.b		PŘÍPRAVA ÚZEMÍ STAVBY - VYTÝČENÍ STAVBY, VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
			1=1,000 /A/				
4	02945.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
			ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY				
			1=1,000 /A/				
4	02945.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
			1=1,000 /A/				
			položka zahrnuje:				
			- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad				
			- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu				
			- výpočetní a grafické kancelářské práce				
			- úřední ověření výsledného elaborátu				
			- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem				
5	02947		OSTATNÍ POŽADAVKY - KOMPLETAČNÍ ČINNOST	KPL	1,000	2 500,00	2 500,00
			1=1,000 /A/				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatелеm požadovanými pracemi				
6	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000	750,00	750,00
			PLAST A3 NA SLOUPKU A MOBILNÍM PODSTAVCI				
			1=1,000 /A/				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Objekt:

B- 2. část

000'

26 750,00

Objekt:

SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpočet:

000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
7	03100		položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00

1=1,000 [A]

zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Objekt: B- 2. část 101.1 215 840,00

Objekt: SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet: 101.1 CHODNÍK

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem	
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>						
1	014101		POPLATKY ZA SKLADKU	M3	15,000		300,00	4 500,00	13 702,00
			zemina dle pol.č. 177120:15,0m3=15,000 [A]						
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložení odpadů na skládce.						
2	014102		POPLATKY ZA SKLADKU	T	37,400		230,00	8 602,00	
			z pol.č. 11343: 13m3*2,21m3=28,600 [A]						
			z pol.č. 11352:88,0m*0,11m=8,800 [D]						
			Celkem: A+D=37,400 [E]						
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložení odpadů na skládce.						
3	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	5,000		120,00	600,00	
			dle pol.č. 12573:5,0m3=5,000 [A]						
			zahrnuje veškeré poplatky majitelů zemníku související s nákupem zeminy (několiv s otvírkou zemníku)						
			<b>Zemní práce</b>						
4	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	13,000		350,00	4 550,00	25 500,00
			chodník						
			34,0m2*0,25=8,500 [A]						
			vozovka						
			30,0m2*0,15=4,500 [B]						
			Celkem: A+B=13,000 [C]						
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						
5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	88,000		75,00	6 600,00	
			šíř: 150mm: 88,0m=88,000 [A]						



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Objekt:

B- 2. část

101.1

215 840,00

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	15.000	350,00		5 250,00
---	-------	--	---	----	--------	--------	--	----------

15.0m3=15.000 [A]



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1 215 840,00

Stavba:

B- 2. část

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena			
						Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10		
			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapážené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednohlavých balvanů - vyřívání a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozepření vč. přepážování (výjma štiťových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, přírodně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávkou (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**						
7	12573		VÝKOPÁVKY ZE ZEMINIKU A SKLADEK TR. I ZEMINA nařízení a dovoz dle pol.č. 17710:5:0m3=5,000 [A]	M3	5,000	250,00	1 250,00		



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Objekt:

B- 2. část

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

101.1

215 840,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9		10		
			položka zahrnuje: - vodrovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkopku - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptření vč. přeřazování (výjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku ULOŽENÍ SPANINY DO NÁSPY SE ZHUTNĚNÍM							
8	17110		5,0m3=5.000 [A]	M3	5,000	55,00		275,00		



## Príloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1

215 840,00

B- 2. část

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

SO 101.1 CHODNÍK  
101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianka	Název položky	MJ	Množství	Jednotková Cena	Celkem
1	2	3	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlněním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé mlíry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve zřízených podmlnkách a stísněných prostorech - zřízené ukládání sypání pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dospěvek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	5	6	9	10
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>Zemina dle pol.č. 12373:15.0m3=15.000 [AI]</i>	M3	15,000	45,00	675,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B- 2. část

SO 101.1 CHODNÍK

101.1 CHODNÍK

101.1

215 840,00

1	2	3	4	5	6	9	Cena	Celkem
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková		
			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění ve zřízených podmínkách a střísněných prostorech - zřízení ukládní sypaniny pod vodu - ukládní po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)					10
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	138,000	50,00		6 900,00
			chodník: 138,0m2=138,000 [A] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.					
			<b>Komunikace</b>					
11	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI	M3	20,700	650,00		13 455,00
			chodník: 138,0m2*0,15=20,700 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry					
12	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	119,000	657,00		78 183,00
			chodník: 138,0m2-19,0m2 hmatová dl=119,000 [A]					





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1

215 840,00

Stavba:

B-2. část

Objekt:

SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

101.1 CHODNÍK

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<ul style="list-style-type: none"><li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li><li>- očištění podkladu</li><li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li><li>- úpravu napojení, ukončení podélní obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak</li><li>- nezahrnuje posítky, nátěry</li><li>- nezahrnuje těsnění podélní obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.</li></ul>	M2	19,000	780,00	14 820,00
13	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM				
			<i>chodník: 19,0m2=19,000 [A]</i> <ul style="list-style-type: none"><li>- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</li><li>- očištění podkladu</li><li>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</li><li>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</li><li>- úpravu napojení, ukončení podélní obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak</li><li>- nezahrnuje posítky, nátěry</li><li>- nezahrnuje těsnění podélní obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.</li></ul>				
14	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	105,000	25,00	2 625,00
			<i>105,0m=105,000 [A]</i> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- dodávku předepsaného materiálu</li><li>- vyčištění a výplň spar tímto materiálem</li></ul>				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
Objekt: B- 2. část  
Objekt: SO 101.1 CHODNÍK  
Rozpočet: 101.1 CHODNÍK

101.1 215 840,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>							
15	626112	6	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	5,000	250,00	1 250,00
<i>Oprava stávajících podezdávek oplocení: 5.0m2=5,000 [A]</i>							
položka zahrnuje: - dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě - nutné vyspravení podkladu, případné zařízení spar zdíva - položení vrstvy v předepsané tloušťce - potřebná lešení a podpěrné konstrukce							
<b>Potrubi</b>							
16	891426	a	HYDRANTY PODZEMNÍ sítarový posun hydrantu o 1,5m vč. přípojky 1,0kus=1,000 [A]	KUS	1,000	6 500,00	6 500,00
- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.							
17	89923		VYŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCU 1ks=1,000 [A]	KUS	1,000	450,00	450,00
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).							
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							
18	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	250,00	1 000,00
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení							
19	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	9,000	850,00	7 650,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODEL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.1 215 840,00

B- 2. část

SO 101.1 CHODNÍK

101.1 CHODNÍK

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Variancia	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
20	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TRŘ 1 - DEMONTÁŽ PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ	KUS	9,000	250,00	2 250,00
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
21	914921		SLoupky a stojky dopravních značek z ocel trubek do patky - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,000	500,00	3 500,00
			3+4=7,000 [A]				
			položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)				
22	915211		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA	M2	21,000	65,00	1 365,00
			21=21,000 [A]				
			položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
23	9152219	a	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLADKA	M	7,000	70,00	490,00
			umělá vodící linie				
			položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
24	917211		ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 50MM	M	80,000	145,00	11 600,00
			80,0m=80,000 [A]				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B- 2. část

Objekt: SO 101.1 CHODNÍK

Rozpočet: 101.1 CHODNÍK

101.1 215 840,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianty	Název položky	M/J	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3		5	6	9		10
25	917224		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	105,000		265,00	27 825,00
			105,0m=105,000 [A]					
26	919111		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	105,000		35,00	3 675,00
			105,0m=105,000 [A]					
			položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.2

261 871,13

B- 2. část

Stavba:  
Objekt:

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Rozpočet:

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	014101	0	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLADKU	M3	5,000	300,00	23 680,50
			dle pol. č. 17120: 5m3=5 000 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102		POPLATKY ZA SKLADKU VYBOURANÉ HMOTY	T	82,962	250,00	20 740,50
			z pol. č. 11343: 28,41m3*2,20/m3=62,502 [A] z pol. č. 11348: 5,73m3*2,00/m3=11,460 [B] z po. č. 11352: 90*0,10m=9,000 [C] Celkem: A+B+C=82,962 [D]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	12,000	120,00	1 440,00
			dle pol. č. 18230: 12,0m3=12 000 [A] zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s odtírku zemníku)				
1							35 877,00
4	11343		Zemní práce ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	28,410	650,00	18 466,50
			108*0,15+17*0,31+23*0,2+6*0,39=28,410 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU chodník z dlažby: 12*0,25+7*0,39=5,730 [A]	M3	5,730	350,00	2 005,50



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2

261 871,13

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
6	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	90,000	40,00		3 600,00
			<i>šif. : 150mm: 90=90 000 [A]</i>					
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
7	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	5,000	350,00		1 750,00
			<i>5m3=5 000 [A]</i>					



### Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.2

261 871,13

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Stavba:  
Objekt:  
Objekt:  
Rozpočet:

Por. číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem			
1	2	3	4	5	6	9		10			
			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkoptkem - kompletní provedení výkoptávký nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkoptávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepkovost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vyřahování a nošení výkoptku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkoptávký, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozepření vč. přeřazování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkoptku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkoptávký (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr. , přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**								
8	12573		ORKNICE natěžení a dovoz ornice dle pol.č. 18230.12.0m3=12.000 [A]	M3	12.000	250,00		3 000,00			



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

18-128

CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2

261 871,13

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3		5	6	9		10

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopávký nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepiivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční výkopávký, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma štetových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svaňů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávký (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvirkou zemníku

ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ

9	12980		KUS	1,000	250,00	250,00
---	-------	--	-----	-------	--------	--------

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

zemina dle pol 12373: 5m3=5,000 [A]

10	17120		M3	5,000	45,00	225,00
----	-------	--	----	-------	-------	--------





### Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

101.2 261 871,13

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Rozpočet:

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypání pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálů</li><li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li><li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>	M3	3,000	560,00	1 680,00
11	17481		ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
B- 2. část

101.2 261 871,13

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY  
101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zřízení ukládaní sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

12	18110		ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	8,000	50,00		400,00
----	-------	--	---	----	-------	-------	--	--------

8,0m2=8,000 [A]

položka zahrnuje úpravu plané včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

13	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	12,000	85,00		1 020,00
----	-------	--	------------------------------	----	--------	-------	--	----------

120,0m2\*0,10=12,000 [A]

položka zahrnuje:

- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
- rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM

14	18241			M2	120,000	29,00		3 480,00
----	-------	--	--	----	---------	-------	--	----------

120,0m2=120,000 [A]

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

**Komunikace**

15	56330	5	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	24,870	650,00		16 165,50
----	-------	---	--------------------------------	----	--------	--------	--	-----------

130 635,50

16 165,50



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VÉTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

Starba:

B- 2. část

Objekt:

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Rozpočet:

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2

261 871,13

Poř. číslo	Kód položky	Varianťa	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena
							Celkem
1	2	3		5	6	9	10

pod dlažbu 60mm: 119\*0,15=17,850 [A]

pod dlažbu 80mm: 12\*0,15+12\*0,12=3,240 [B]

pod kamenou dlažbu: 14\*0,15+14\*0,12=3,780 [C]

Celkem: A+B+C=24,870 [D]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozproštění a zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

DLAŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA

M2

14,000

950,00

13 300,00

17	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	114,000	750,00	85 500,00
				119-5=114,000 [A]			



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.2

261 871,13

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

18	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	10,000	780,00		7 800,00
----	--------	--	--	----	--------	--------	--	----------

12-2=10,000 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

19	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,000	720,00		3 600,00
----	--------	--	--	----	-------	--------	--	----------



### Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

101.2

261 871,13

B-2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

20	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,000	810,00		1 620,00
----	--------	--	--	----	-------	--------	--	----------

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šifry, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

21	58920		VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	106,000	25,00		2 650,00
----	-------	--	-----------------------------------	---	---------	-------	--	----------

položka zahrnuje:  
- dodávku předepsaného materiálu  
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY  
101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 261 871,13

1	2	3	4	5	6	9	Cena
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Celkem
22	87433	8	Potrubi	M	5,000	1 000,00	5 000,00
<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM</p> <p><i>připojení uliční vpusti DN 150 SN8: 5m=5,000 [A]</i></p> <p>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)</li> <li>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav</li> <li>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr</li> <li>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu</li> <li>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.</li> <li>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí</li> <li>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky</li> <li>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí</li> <li>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách</li> <li>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</li> </ul>							
23	89712		VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETELNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ	KUS	1,000	9 500,00	9 500,00
24	914121	9	Ostatní konstrukce a práce	KUS	8,000	250,00	2 000,00
<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- dodávku a osazení předeepsaných dílů včetně mříže</li> <li>- vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- předeepsané podkladní konstrukce</li> </ul>							
						57 178,13	2 000,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODÉL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2

261 871,13

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10
			nové DZ: 8=8,000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
25	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM <i>přesunutí stávající: 2=2,000 [A]</i> položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí ne zahrnuje dodávku značky	KUS	2,000	850,00		1 700,00
26	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ <i>pro přesunutí: 2=2,000 [A]</i> Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000	250,00		500,00
27	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	500,00		1 500,00
28	915211		položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) VODROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA <i>V13: 11m2=11,000 [A] V1a tl. 125mm: 105*0,125=13,125 [B] V4 tl. 250mm: 100*0,25=25,000 [C] Celkem: A+B+C=49,125 [D]</i> položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natřaná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	49,125	65,00		3 193,13



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

101.2

261 871,13

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
29	917211	3	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	85,000	145,00	12 325,00
<i>obrubník š. 50mm: 85m=85,000 [A]</i>							
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.							
30	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	8,000	195,00	1 560,00
<i>betonový krajník š. 100mm: 8,0m=8,000 [A]</i>							
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.							
31	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	106,000	265,00	28 090,00
<i>106,0m=106,000 [A]</i>							
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.							
32	919111		REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	106,000	35,00	3 710,00
<i>106,0m=106,000 [A]</i>							
Položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spojteby vody							
33	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	2 600,00	2 600,00





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B- 2. část

SO 101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2 OSTATNÍ PLOCHY

101.2

261 871,13

Stavba:  
Objekt:  
Objekt:  
Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Variantha	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
1	2	3	4	5	6	9		10

položka zahrnuje:  
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,  
- veškerou manipulaci s vybouranou suťí a hmotami včetně uložení na skládku,  
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,  
- nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou  
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové  
ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



### Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT

B-2. část

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

401

120 955,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
1	001	7	Přidružená stavební výroba	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00	120 955,00
			Výložník třmenový, délka 1m					
2	002		Svítilno uliční výbojkové 70W s jistěním viz TZ	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	003		Svítilno uliční výbojkové 100W s jistěním viz TZ	KUS	5,000	3 000,00	15 000,00	
4	004		Svítilno uliční výbojkové 150W s jistěním viz TZ	KUS	4,000	3 500,00	14 000,00	
5	005		Sodíková výbojka 70W	KUS	1,000	520,00	520,00	
6	006		Sodíková výbojka 100W	KUS	5,000	650,00	3 250,00	
7	007		Sodíková výbojka 150W	KUS	4,000	690,00	2 760,00	
8	008		Kabel CYKY 3x1,5	M	15,000	45,00	675,00	
9	009		Spojovací, přípojovací a montážní materiál	SOUBOR	1,000	2 500,00	2 500,00	



# Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

18-128 CHODNÍK PODĚL UL. ŽITAVSKÁ, ÚSEK UL. VĚTRNÁ - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA TIBA FRÝDLANT  
B- 2. část

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  
401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Stavba:

Objekt:

Objekt:

Rozpočet:

401 120 955,00

Poř. číslo	Kód položky	Variant	Název položky	MJ	Množství	Jednotková	Cena	Celkem
10	010	3	4	5	6	9		10
			Demontáž stávajícího svítidla	KUS	10,000	2 500,00		25 000,00
11	011							
			Odvoz a likvidace odpadu	SOUBOR	1,000	5 000,00		5 000,00
12	012							
			Pronájem plošiny	HOD	15,000	750,00		11 250,00
13	013							
			Doprava	SOUBOR	1,000	5 000,00		5 000,00
14	014							
			Výchozí revize	KUS	1,000	5 000,00		5 000,00
15	015							
			Koordinace se správci sítí	HOD	2,000	500,00		1 000,00
16	016							
			Projektová dokumentace skutečného provedení	KUS	1,000	25 000,00		25 000,00



**MĚSTO FRÝDLANT**  
nám. T. G. Masaryka 37  
464 13  
IČO: 262781